

Corrigendum

Date for Extension of Submission of tender

In continuation to the Tender for “Supply, Installation, Testing & Commissioning of PABX System” at Bankers Institute of Rural Development (BIRD), Lucknow. It has been decided to extend the tender submission date and technical bid opening date as per details given below:

1. Revised date and time for submission of tenders is on 21st October 2022 at 3.00 PM. Technical Bids will be opened on 21st October 2022 at 03.30 PM.
2. All other terms & conditions of the tender remain unchanged.

Sd/
(Rakesh Kumar)
Administrative Officer

शुद्धिपत्र

निविदा जमा करने की तिथि का विस्तार

बैंकर ग्रामीण विकास संस्थान लखनऊ में “पी बी ए एक्स सिस्टम की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग” हेतु निविदा सूचना के क्रम में नीचे दिए गए विवरण के अनुसार निविदा जमा करने की तिथि और तकनीकी बोली खोलने की तिथि बढ़ाने का निर्णय लिया है।

1. निविदाएं जमा करने की संशोधित तिथि और समय 21 अक्टूबर 2022 को अपराह्न 3.00 बजे है। तकनीकी निविदा 21 अक्टूबर को अपराह्न 03:30 बजे खोली जाएगी।
2. निविदा के अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

ह./
(राकेश कुमार)
प्रशासनिक अधिकारी